

KUOPION PUIJON SEURAKUNTA
Taivaanpankontie 3, 70200 Kuopio
p. 040 4848 410
SEURAKUNTANEUVOSTO

ESITYSLISTA
PÖYTÄKIRJA

3/2022
3/2022

SISÄLLYSLUETTELO

PUIJON SEURAKUNNAN SEURAKUNTANEUVOSTON PÖYTÄKIRJA 16.3.2022

30 KOKOUKSEN AVAUS

31 KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS

32 PÖYTÄKIRJAN TARKASTAJIEN VALITSEMINEN, TARKASTUS JA NÄHTÄVILLÄ OLO

33 TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN

34 NUORISOTYÖNOHJAAJA SUSANNA PAKKALA-KOSKELAISEN IRTISANOMISILMOITUS

**35 PÄIVÄJUMALANPALVELUKSEN SIIRTO PUIJON KIRKOSTA KONTTILAAN 24.7.2022 JA PITÄMINEN
SANAJUMALANPALVELUKSENA**

36 PUIJON KIRKKOHERRANVAALI

37 KIRKKOHERRAN PÄÄTÖKSET

38 MUUT ASIAT

39 SEURAAVAT KOKOUKSET

40 OIKAISUVAATIMUSOHJEET

41 KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

PUIJON SEURAKUNNAN SEURAKUNTANEUVOSTON PÖYTÄKIRJA 16.3.2022

Aika Keskiyö 16.3. klo 17.00 – 18.27
Kahvitarjoilu klo 16.45

Kokoukseen on mahdollista osallistua myös etänä Teamsin kautta (hybridi-kokous). Edellytyksenä on, että on tätä varten laite, jossa on kamera ja ääni. Suosittelemme kuulokkeiden ja mikrofonin käyttöä, tai että osallistuu kokoukseen omassa tilassa niin, että kokouksen luottamuksellisuus säilyy.

Mikäli osallistuu kokoukseen etänä, sitova ilmoitus Mirja Turuselle mirja.turunen@evl.fi, viimeistään maanantaina 14.3. klo 12, kokouksen tarjoilujen ja osallistumislinkin lähettämisen vuoksi. Osallistumislinkki lähetetään ilmoittautuneille Teamsiin erillisessä viestissä tiistain 15.3. aikana.

Paikka Puijon kirkko, Seurakuntasali, Taivaanpankontie 3, Kuopio

Kokoonpano ja läsnäolo	Knuuttila Elina	puheenjohtaja	läsnä
	Laurinkari Juhani	varapuheenjohtaja, jäsen	läsnä
	Helle Risto	jäsen	läsnä
	Julkunen Jaro	jäsen	läsnä kohdat 30-36
	Juutinen Heikki	jäsen	läsnä
	Kankimäki Olli	jäsen Teams	läsnä
	Karvonen Martti	jäsen	läsnä
	Lampinen Jyrki	jäsen Teams	läsnä
	Marjanen Tiina	jäsen	poissa
	Merjola-Partanen Tuula	jäsen	poissa
	Ordén Jukka	jäsen	poissa
	Sirviö Satu	jäsen	läsnä
	Vuojärvi Heli	jäsen	läsnä
	Vuorio Osmo	jäsen	poissa
	Lampainen Ritva	Ordénin varajäsen	läsnä

Kokoukseen oikeutetut ja läsnäolo

Turunen Mirja	toimistos sihteeri	läsnä
---------------	--------------------	-------

Kokoukseen kutsutut ja läsnäolo

Pakkala-Koskelainen Susanna	nuorisotyönohjaaja	läsnä ennen kokouksen avausta
-----------------------------	--------------------	-------------------------------

30
KOKOUKSEN AVAUS

Puheenjohtaja piti rukouksen ja laulettiin virsi 930. Puheenjohtaja avasi kokouksen.

31
KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS

Seurakuntaneuvoston ohjesäännön 2 §:n mukaan kutsu seurakuntaneuvoston kokoukseen on toimitettava jäsenille viimeistään kolme (3) päivää ennen kokousta. Esityslista on lähetetty sähköpostissa seurakuntaneuvoston varsinaisille jäsenille ja 1. ja 2. varajäsenille seurakunnantoinimistosta 8.3.2022.

Seurakuntaneuvosto on kirkkolain 7 luvun 4 §:n mukaan päätösvaltainen, kun enemmän kuin puolet jäsenistä on saapuvilla. Mikäli seurakuntaneuvoston jäsen on tilapäisesti estynyt tulemasta kokoukseen, hänen on kirkkojärjestyksen 7 luvun 3 §:n mukaan viivytyksettä ilmoitettava siitä puheenjohtajalle tai seurakunnan toimistosihteerille Mirja Turuselle p. 040 4848410, mirja.turunen@evl.fi, joka kutsuu varajäsenen hänen sijaansa.

Esitys Todetaan laillisuus ja päätösvaltaisuus.

Päätös Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. Kokous pidettiin hybridikokouksena.

32

PÖYTÄKIRJAN TARKASTAJIEN VALITSEMINEN, TARKASTUS JA NÄHTÄVILLÄ OLO

Valitaan pöytäkirjan tarkastajat. Tarkastusvuorossa ovat Satu Sirviö ja Risto Helle (seuraavat Jaro Julkunen, Heikki Juutinen, Olli Kankimäki)

Pöytäkirja tarkastetaan kokouksen päätyttyä Puijon seurakunnan toimistossa. Pöytäkirja on nähtävillä 17.3. – 16.4. Puijon seurakunnan toimistossa, toimiston aukioloaikoina.

Esitys Valitaan pöytäkirjan tarkastajat ja todetaan pöytäkirjan nähtävillä olo.

Päätös Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Satu Sirviö ja Risto Helle. Pöytäkirja tarkastetaan kokouksen päätyttyä Puijon seurakunnan toimistossa. Pöytäkirja on nähtävillä 17.3. – 16.4. Puijon seurakunnan toimistossa, toimiston aukioloaikoina.

33

TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEEN

Lisätään kohdaksi 35 Päiväjumalanpalveluksen siirto Puijon kirkosta Konttilaan 24.7.2022 ja pitäminen sanajumalanpalveluksena.

Lisätään kohtaan 38 Muut asiat kohta 38.1. Palvovan kiitoksen juhla - piispa Jolkkosen paimenkirje jumalanpalveluksesta Kuopion hiippakunnan seurakunnille.

Muutoin esityslista hyväksyttiin työjärjestykseksi.

34

NUORISOTYÖNOHJAAJA SUSANNA PAKKALA-KOSKELAISEN IRTISANOMISILMOITUS

Nuorisotyönohjaaja Susanna Pakkala-Koskelainen on 7.3.2022 päivätyssä kirjeessään (liite 1) ilmoittanut irtisanoutuvansa Kuopion Puijon seurakunnan nuorisotyönohjaajan vierasta siten, että hänen viimeinen viranhoitopäivänsä tässä virassa on 31.7.2022. Liite on nähtävillä kokouksessa.

Kirkkolain 6 luvun 55 §:n 2 momentin mukaan viranhaltijan irtisanoessa virkasuhteensa irtisanomisaika on vähintään: 1) 14 päivää, jos palvelussuhde on jatkunut keskeytyksettä enintään viisi vuotta; 2) yksi kuukausi, jos palvelussuhde on jatkunut keskeytyksettä yli viisi vuotta; 3) kaksi kuukautta, jos viran-haltijan ottaminen kuuluu kirkkovaltuustolle tai yhteiselle kirkkovaltuustolle; 4) kaksi kuukautta, kun kysymyksessä on kappalainen, kirkkoherra,

piispa, kirkkohallituksen viraston johtava viranhaltija tai kirkkohallituksen osastonjohtaja. (30.12.2015/1602). 3 momentin mukaan Irtisanomisaika alkaa kulua sitä päivää seuraavasta päivästä, jona irtisanominen on annettu tiedoksi. Viranhaltijan suostumuksella voidaan noudattaa 1 ja 2 momentissa tarkoitettua lyhyempää irtisanomisaikaa.

Pakkala-Koskelaisen irtisanoutumisaika on yhden kuukauden.

Esitys Puijon seurakunnan seurakuntaneuvosto myöntää Susanna Pakkala-Koskelaiselle eron Kuopion Puijon seurakunnan nuorisotyönohjaajan virasta siten, että hänen viimeinen viranhoitopäivänsä tässä virassa on 31.7.2022.

Merkitään tiedoksi, että Pakkala-Koskelaisen läksiäisjuhlaa vietetään 10.4. Lastenmessun ja kirkkokahvien merkeissä.

Päätös Esitykset hyväksyttiin.

Lapsiarviointi: 3
Ympäristöarviointi: 0

Asteikko: 0 Ei vaikutusta, 1 Vähäiset vaikutukset, 2 Kohtalaiset vaikutukset, 3 Suuret vaikutukset

35

PÄIVÄJUMALANPALVELUKSEN SIIRTO PUIJON KIRKOSTA KONTTILAAN 24.7.2022 JA PITÄMINEN SANAJUMALANPALVELUKSENA

Kirkkojärjestyksen 2 luvun 2 §:n mukaan ”päiväjumalanpalvelus pidetään seurakunnan kirkossa sunnuntaisin ja kirkollisina juhlapäivinä. - - - Jumalanpalvelus voidaan pitää myös muualla kuin kirkossa.”

Konttilassa on aikaisempina vuosina pidetty kesäkirkkoja ja tilaisuuksia, ja kokemukset niistä ovat hyvät. Konttilan yrittäjän kanssa on keskusteltu mahdollisuudesta yhdistää kesäkirkko omakustanteiseen ruokailuun jumalanpalveluksen jälkeen. Konttilaan pääse kulkemaan autolla.

Viikonloppuna 23.-24.7.2022 seurakunnassa on vain yksi pappi töissä, jolloin jumalanpalveluksen muuttaminen sanajumalanpalvelukseksi mahdollistaa tarvittaessa palveluksen toimittamisen kesäteologin ja kanttorin voimin.

Esitys Pidetään Puijon seurakunnan päiväjumalanpalvelus sunnuntaina 24.7. klo 11 Konttilassa sanajumalanpalveluksena nimellä Kansanlaulukirkko.

Päätös Esitys hyväksyttiin.

Lapsiarviointi: 1
Ympäristöarviointi: 1

36

PUIJON KIRKKOHERRANVAALI

Terveiset vaalilautakunnan kokouksesta 14.3.2022.
Terveiset vaalityöryhmältä vaaliviestinnästä.

Kirkkoherranvaaliesitteiden jakaminen Puijonlaakson ostoskeskuksella 28.3-1.4.2022.

Kirkkoherranvaalin aikataulu löytyy kirkkoherranvaalisivulta [Kirkkoherran vaali - Kuopion seurakunnat](#).

Esitys Sovitaan vaaliesitteiden jakamisen vuorot.
Merkitään muu valmistelu tiedoksi.

Päätös Vaaliesitteen jakamisvuorot sovittiin seuraavasti

- maanantaina 28.3. klo 10-12 Risto Helle
- keskiviikkona 30.3. klo 9-12 Ritva Lampainen
- perjantaina 1.4. klo 13-17 Ritva Lampainen
- lauantaina 2.4. klo 10-12 Olli Kankimäki

Selvitetään sisä- ja ulkomainosta linja-autoihin, jotka kulkevat Puijon seurakunnan alueella. Selvitetään lyhtypylväsmainosta Puijon seurakunnan alueelle.

Merkittiin muu valmistelu tiedoksi.

37

KIRKKOHERRAN PÄÄTÖKSET

- Päätös 7.3. nro 1/2022: Sopimus hengellisen toiminnan järjestämisestä Kuopion vankilassa.
- Päätös 8.3. nro 2/2022: Puijon kirkossa 20.3. kannettavan kolehtikohteen muutos. Kolehti: Hätäapu ukrainalaisille Suomen Lähetysseuran kautta.

Esitys Merkitään tiedoksi.

Päätös Merkittiin tiedoksi.

38

MUUT ASIAT

38.1. Palvovan kiitoksen juhla - piispa Jolkkosen paimenkirje jumalanpalveluksesta Kuopion hiippakunnan seurakunnille.

Esitys Keskustellaan ja merkitään piispa Jolkkosen paimenkirje tiedoksi.

Päätös Keskusteltiin ja merkittiin piispa Jolkkosen paimenkirje tiedoksi.

39

SEURAAVAT KOKOUKSET

Seuraavat kokoukset ovat 20.4. ja 18.5. klo 17.00. Kokoukset pidetään Puijon kirkon seurakuntasalissa.

Esitys Merkitään tiedoksi.

Päätös Merkittiin tiedoksi.

40

OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Puheenjohtaja antoi liitteen mukaisen oikaisuvaatimusohjeen.

41
KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18.27.

Elina Knuuttila
puheenjohtaja

Mirja Turunen
sihteeri

Pöytäkirja on tarkastettu ja hyväksytty 16.3.2022

Satu Sirviö

Risto Helle